
COMUNE DI RtBERA 
Provincia di A~rigento 

4" Settore 
Attività Produttive e Urbanistica 

OGGETTO: Impegno somma da corrispondere alla So.Ge.1.R. A.T.O. Ag 1 S.p.A. per il Ser- 
vizio Integrato dei Rifiuti Solidi Urbani per i mesi di Marzo e Aprile 2009. 

11 DIRIGENTE 

Considerato che, ad oggi la So.Ge.1.R. A.T.O. Ag 1 S.p.4., società che cura il Servizio Integrato 
dei Rifiuti Solidi Urbani, ha trasmesso per i mesi di Marzo e Aprile 2009, fatture per un importo 
complessivo di E 300.000,OO; 
Vista la Legge 549/95; 
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunde n. 133 del 06/05/2009 avente ad oggetto "Assegnazione 
somme al Dirigente del 4' Settore occorrenti per assicurare il Servizio Integrato dei Rifiuti Solidi 
Urbani"; con Ia quale veniva assegnata, al sottoscritto Dirigente la somma disponibile 
sull'intewento 1090503 cap. 2, denominato "Spese per il Servizio Integrato dei Rifiuti Solidi Urba- 
ni"; 
Considerato che occorre provvedere ai relativi pagamenti dietro presentazione di fatture da parte 
della So.Ge.1.R. A.T.O. AGI; 
Che il mancato pagamento delle fatture di cui sopra può costituire danno grave e certo per i'Ente; 

D E T E R M I N A  

1 Impegnare la somma di € 300.000,00 occorrentì, disponibili sul1 'intervento 1090503 
Cap. 2 imp. 463/09 denominato "Spese per il Servizio Integrato dei Rifiuti Solidi Urba- 
ni"; 

2 Provvedere, con successivi atti di liquidazione, ai relativi pagamenti dietro presentazio- 
ne di fatture da parte della So.&. I.R. A.T. O. AGI . 

11 Dirigente del 4" Settore 

---- 
PAREIPE DI REGOLARITA' CONTABILE 

ai sensi dell'ari. 53 Legge 08.06.1990, n. 142, recepito dall'art. I, della L.R. si esprime parere 
favorevole per quanto concerne la regolarità contabile. 

Il Dirige 
Dotf. 


